
Актуально на текущую дату

№ позиции
Единица

измерения

Тариф без

учета

НДС, руб.

Тариф с

учетом НДС,

руб.

2 манипуля

ц

9.74 9.74

4 иссл 61.39 61.39

6 операция 44.05 44.05

7 операция 44.05 44.05

Итого цена 

услуги, руб.

10.31

62.09

44.69

44.54

В том

числе

НДС, руб.

Прейскурант

на платные медицинские услуги
Подразделение: Женская консультация  

Вид услуг: Акушерство и гинекология

Категория цен: Для иностранных граждан

Утверждено приказом

Наименование услуг

Забор мазка на исследование

Кольпоскопия расширенная с 

цитологией

Введение внутриматочного 

средства контрацепции

Удаление внутриматочного 

средства контрацепции

Стоимость

материалов,

 руб.

0.57

0.70

0.64

0.49


